

LDN/CA/2216 09th April 2019

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

Dear Sir,

Newspaper clippings regarding withholding of cash dividend due to non-availability of Computerized National Identity Card (CNIC) and/or International Bank Account Number (IBAN)

We enclose newspaper clippings in respect of subject matter published in today's (i.e. 09<sup>th</sup> April 2019) daily "Business Recorder" and "Express", in their Karachi, Lahore and Islamabad editions.

This is for your information.

Yours truly,

Wasim Akhter Head, Corporate Affairs

Encl.: as above

## BUSINESS RECORDER

Karachi, Tuesday 9 April 2019, 3 Shaban 1440

Withholding of Payment of Cash Dividend due to Non-Availability of Computerised National Identity Card (CNIC) and/or International Bank Account Number (IBAN)

The shareholders of Bank Alfalah Limited ('the Bank') in the 27th Annual General Meeting held on 28th March, 2019, have approved the final Cash Dividend at the rate of Rs. 1.5 per share (i.e. 15%) for the year ended 31st December, 2018. As per requirement of the Companies Act, 2017, the Cash Dividend will be directly credited into bank accounts of the entitled shareholders whose names are appearing in register of members at the close of business on 20th March, 2019.

It may please be noted that, as per provisions of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 ('the Regulations'), payment of cash dividend will be withheld by the Bank for those shareholders whose National Identity Card Number (CNIC) and/or valid and complete bank account details (including 24 digit IBAN) are not available with the Bank.

We have already send 03 consecutive letters to those shareholders who have not yet submitted the required information, such shareholders are once again reminded to submit/send the same as early as possible. The payment of withheld dividend amount will be released/made electronically within 15 days of receiving the requisite information. The shareholders are requested to submit the information along with a legible copy of valid CNIC:

- To CDC Participant (Broker)/Investor Account Services (if shares are held in CDC in electronic form); OR
- To the Bank's Share Registrar, F. D. Registrar Services (SMC-Pvt.) Ltd, Office # 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I. I. Chundrigar Road, Karachi-74000 Tel: +92 (21) 3227 1905-6 (if shares are held in physical form).

Karachi: 9th April, 2019 Muhammad Akram Sawleh Company Secretary

111 225 111 bankalfalah.com Bank Alfalah The Way Forward



## كمپيوٹرائزڈ شناختي كارڈ (CNIC) اور/يا انٹرنيشنل بينك اكائونٹ نمبر (IBAN) كي عدم موجود كي كي وجه سے کیش ڈیونڈ کی ادائیگی روکنا(with held)

بينك الفلاح لميثلة ('دي بينك') كر شنير مولةرز نر27 وين سالانه جنرل ميثنگ منعقده 28 مارچ 2019مين فاننل كيش دُويدُندُ 1.5روپیه فی شنیر کے ریٹ سے (یعنی 15%) سال 31دسمبر 2018 کیلئے منظور کردیا ہے۔کمپنیز ایکٹ 2017 ، کی ضرورت کے مطابق جن نامزد شیئر ہولڈرز کا نام ممبرز کے رجسٹر میں بزنس کی خاتمے کے دن20مارچ 2019ء کوموجود ہوگا، بینک ڈیوڈنڈ ان کر بینک آکاؤنٹس میں براہ راست کریڈٹ کر برگا۔

مزید وضاحت کیلنر کمپنیز (ڈیوڈنڈز کی تقسیم )ریگولیشنز 2017 ("ریگولیشنز") کی ہدایات کے مطابق جن شنیر ہولڈرز کے موثر كمپيوٹرانزڈ قومي شناختي كارڈ(CNIC)اور/يا بينك أكاؤ نٹ امكمل تفصيلات (بشمول 24 بندسوں كا IBAN)بينك كر پاس موجود نہیں ہیں۔ ان کر کیش ڈیونڈنڈ کی ادانیگی روك لی جانے گی.

ہم متواتر 3لیٹرز شنیر ہولڈرز کو جنھوں نر ابھی تک درکار معلومات جمع نہیں کروائی ہیں بھیج چکے ہیں لہٰذا ان شئیر ہولڈرز كو مزيد ياد دلايا جاتا بركه جتنا جلدي بوسكر دركار معلومات كوبهيج دين اجمع كروادين .

روکے گئے ڈیونڈنڈکی رقم درکار معلومات کی وصولی کے 15دنوں میں الیکٹرانکلی اداکردی جانے گی۔ شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے که درکار معلومات موثر این آنی سی کی کاپی کے ہمراہ درج ذیل کو جمع کروائیں:

- سى ڈى سى پارٹيسپنٹ (بروكر)/انريسٹر اكاؤنٹ سروسز (اگر شنير سى ڈى سى ميںاليكٹرانك فارم بور) ايا
- · بینک کر شنیر رجسترار ایف ڈی رجسترار سروسز (ایس ایم سی -پرانیویٹ )احیتید، آفس نمبر: 1705ستر ہویں منزل ، صائمه ٹریڈ ٹاور 'A'، آنی آنی چند ریگر روڈ ، کراچی 74000 (اگر شنیر ز فزیکل حالت میں ہوں )

محمد أكرم صالح كميني سيكريثري

كراچي 9 اپريل2019

111 225 111 bankalfalah.com

Bank Alfalah